


Drejtoria e Shërbimit Social 

Monitorimi dhe raportimi: 

Dreitoria e Burimeve Ekonomike. Drejtoria e Shëbimit Social, Sektori i Ndihmës Ekonomike dhe 

PAK, dhe Njësitë Administrative të Baslhkisë Kavajë dhe Këshilli Bashkiak Kavaië 

Impakti social/grupet qe preken: 

Familiet në nevojë dhe në kushte të vështira ekonomnike. 

A eshte objekt konsultimi: 

Jo 

Komisioni i perhershem i Financave, Taksave, Revizionimit u mblodhë më datë 19.11.2025 dhe 

MIRATIMIN E FAMILJEVE APLIKUESE OË shqyrtoi projckt-vendimin PËR 
PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I BLLOK-NDIHMËS EKONOMIKE DERI NË 6 

PËROIND NGA FONDI I KUSHT�ZUAR DHE NGA BUXHETI I BASHKISË KAVAJE, 

PËR MUAJIN TETOR 2025", relacionin dhe dokumentat shoqerues te tij. 

Pas shqyrtimit të projekt vendimit dhe materialeve shoqëruese, Komisioni me shumicë votash. 

vendosi: 

Ti propozoje Keshillit bashkiak: 

a- Kalimin e projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per shqyrtim 

Miratimin e projekt aktit b-
C- Refuzimin e miratimit te projektaktit 

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon: 

Anëtarët e Komisionit 

Suzana Arkaxhiu 

Genciana Doraci 

Shpend Barameta 

Bruna Teliti 

Hasan Cara 

Kryetar 

Nen/Kryetar 

Anetar 

Anetar 

Anetar 
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